
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 28 – МИ 

Тополовград, 19 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: регистрация на кандидат за КМЕТ НА КМЕТСТВО от ПП „НФСБ“ при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ 

/02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

І. Регистрира кандидат за КМЕТ НА КМЕТСТВО, издигнат от политическа партия 

„НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както 

следва:  

1. Теню Минчев Тенев - кандидат за кмет на кметство с. Синапово 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


